PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de General Carneiro/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE
ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação
deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 20/07/2023 até às
23h59min do dia 21/07/2023, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                                     General Carneiro/PR, 19 de julho de 2023.

SUZANA DE OLIVEIRA MACHADO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 879/2023

EDITAL Nº 002/2023
EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - REGIME ESTATUTÁRIO Nº 01/2023

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

217331 ASSISTENTE SOCIAL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI  DEFERIDO

217411 ASSISTENTE SOCIAL MAURICIO HENRIQUE MACHADO TOSTA DEFERIDO

217293 ASSISTENTE SOCIAL TAYNA FERNANDA DONEL DEFERIDO

217447 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANGELITA PAULISTA DEFERIDO

217439 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DAIANE APARECIDA CAMARGO DEFERIDO

217367 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EZELINA CRISTINA GAIOVICZ INDEFERIDO

217219 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MAIRA TERESINHA ANDRADE DEFERIDO

217441 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RONALDO GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO

217392 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SALETE DE FREITAS DEFERIDO

217316 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TADEU VERGÍLIO RUCKER GROSSL DEFERIDO

217477 AUXILIAR DE ARQUIVO CASSIANA DE FÁTIMA KUCEK DEFERIDO

217387 AUXILIAR DE ARQUIVO JONES RAMOS DEFERIDO

217385 AUXILIAR DE ARQUIVO MARCELA GUIMARÃES DA SILVA INDEFERIDO

217382 AUXILIAR DE ARQUIVO RAYLA CAROLINE DE OLIVEIRA DEFERIDO

217395 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS JONES RAMOS DEFERIDO

217357 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS JUCELHA APARECIDA FERNANDES DEFERIDO

217363 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS LUCAS VINICIUS DA SILVA DEFERIDO

217446 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS LUCINEIA DE JESUS QUADROS DEFERIDO

217365 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS SANDRA ROSANA BATISTA DA SILVA DEFERIDO

217301 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS TAMARA APARECIDA PIRES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

217456 ENGENHEIRO FLORESTAL ADRIANA GIBATHE PYL DEFERIDO

217303 ENGENHEIRO FLORESTAL FABIO GOMES MONTEIRO DEFERIDO

217458 ENGENHEIRO FLORESTAL JAILY KERLLER BATISTA DE ANDRADE DEFERIDO

217286 ENGENHEIRO FLORESTAL THIELE SIDES CAMARGO DEFERIDO

217415 MOTORISTA D ANDREIA SZWED DEFERIDO

217275 OPERADOR DE MAQUINAS SAMUEL MELLO XAVIER ROSA INDEFERIDO

217320 PSICÓLOGO JOÃO PAULO RIBEIRO DEFERIDO

217230 PSICÓLOGO KELLY MIOLA ALVES DEFERIDO

217394 PSICÓLOGO LETICIA CASTILHO DEFERIDO

217361 PSICÓLOGO LUANA PARIZOTTO INDEFERIDO

217336 PSICÓLOGO MAURO TADEU DE CENA KRAMPE JUNIOR DEFERIDO

217378 PSICÓLOGO PAULO ANTONIO DEMETERKO DITZEL DEFERIDO

217377 PSICÓLOGO PRISCILA ALVES MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

217327 TÉCNICO EM INFORMÁTICA FRANCELIO DE LIMA DEFERIDO

217180 VETERINÁRIO GISELE SAIKI SILVA DEFERIDO

217375 VETERINÁRIO JULIANA VAN KRANENBURG DEFERIDO

217345 VETERINÁRIO RAISSA GABRIELI MARTINE DEFERIDO

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO - REGIME ESTATUTÁRIO Nº 01/2023